
- —'"* — -r - -i - - --- -V i r „ ^.. ..Jt—^
- — ■

.. ... ... -.

L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Lucia bèi Grosso)

Dirigente Amministrativo

Issa Luc\a foel Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale deil'ARIT nella specifica

sezione "Albo ori-line" in data 21 Sili. ?QH (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

ott.ssa Lucia Del Grosso)

^=r" ^fAgenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

i

DETERMINAZIONE N. DEL 21 GIÙ. 2017

OGGETTO:

Determinazione n. 51 del 20.06.2017/Rettifica impegno di spesa per fornitura di gas naturale

(CIGZA61F09B24).

21 GIÙ. 2017
giorno _a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Determinazione n. 51 del 20.06.2017 in cui si dispone di impegnare la somma di euro la somma di

euro 548,20 (cinquecentoquarantotto/20) per il pagamento della fattura emessa per la fornitura di gas naturale del

mese di Maggio 2017 (la fattura n. 004800742520 del 06.06.2017 di euro 604,63 IVA compresa acquisita al prot. n.

947 del 09.06.2017,), tenuto conto della nota credito relativa ai consumi di Aprile 2017 (nota credito n.

004800596539 del 06.05.2017 di euro 56,43 IVA compresa acquisita al prot. n. 763 del 09.05.2017) sul capitolo

142 del Bilancio di previsione finanziaria 2017-2019;

CONSIDERATO che nel medesimo atto si dispone di procedere al pagamento della suddetta somma in

favore di ENEL Energia S.p.A.;

PRESO ATTO che la nota credito risulta già stornata nella fattura sopra richiamata pertanto l'importo dovuto

alla società ammonta ad euro 604,63 anziché 548,20;

RITENUTO di dover procedere all'adeguamento dell'impegno assunto con Determinazione n. 51 del

20.06.2017 in aumento di euro 56,43 che trova copertura finanziaria sul capitolo 142 del Bilancio di previsione

finanziaria 2017-2019;

PRESO ATTO che l'importo da pagare alla Società Enel Energia S.p.A. a saldo della fattura 004800742520

del 06.06.2017 ammonta al totale fatture pari ad euro 604,63 IVA compresa

DETERMINA



|- .1-.U: ^.^■.^~—J U..:

1. di dichiarare la premessa forma parte integrante e sostanziale de! presente provvedimento costituendone

anche motivazione e presupposto;

2. di prendere atto che nota credito n. 004800596539 del 06.05.2017 di euro 56,43 IVA compresa, acquisita

al prot. n. 763 del 09.05.2017, relativa ai consumi di Aprile 2017, risulta già stornata nella fattura n.

004800742520 del 06.06.2017 di euro 604,63 IVA compresa acquisita al prot. n. 947 del 09.06.2017

emessa per la fornitura di gas naturale del mese di Maggio 2017;

3. di procedere all'adeguamento dell'impegno assunto con Determinazione n. 51 del 20.06.2017 in aumento

di euro 56,43 che trova copertura finanziaria sul capitolo 142 del Bilancio di previsione finanziaria 2017-

2019;

4. di pagare in favore della società ENEL Energia S.p.A. la somma complessiva di euro 604,63

(seicentoquattro/43) a saldo della fattura n. 004800742520 del 06.06.2017 di pari importo IVA compresa,

con imputazione della relativa spesa cap. 142 del Bilancio di previsione 2017-2019;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


